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Uroczystość wręczenia certyfikatów MEN i IPN –
Bydgoszcz, 18 października 2019
Certyfikaty otrzymali nauczyciele uczestniczący w drugiej części
szkoleń „Zmagania o niepodległość Polski od listopada 1918 r.
oraz budowa struktur państwa i wojny o granice
Rzeczypospolitej”.
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W Kujawsko-Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy w sali im. gen. Zbigniewa
Nowka 18 października odbyła się uroczystość wręczenia certyfikatów MEN i IPN
nauczycielom przedmiotów humanistycznych uczestniczących w drugiej części szkoleń
„Zmagania o niepodległość Polski od listopada 1918 r. oraz budowa struktur państwa i
wojny o granice Rzeczypospolitej”.

Seminaria, podobnie jak w latach ubiegłych składały się z wykładów i warsztatów
dotyczących tematu odzyskania niepodległości, a dokładnie budowy struktur państwa i
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wojny o granice.

Nauczyciele, którzy uczestniczyli w spotkaniach, przeprowadzili odpowiednią liczbę zajęć
dotyczących ww. tematu oraz przedstawili konspekty lekcji, zostali uhonorowani
certyfikatami MEN i IPN.

W województwie kujawsko-pomorskim w tegorocznym szkoleniu MEN i IPN wzięło udział
łącznie 47 osób – 17 nauczycieli uzyskało certyfikaty sygnowane przez Ministra Edukacji
Narodowej oraz prezesa Instytutu Pamięci Narodowej, natomiast 30 osób zaświadczenia o
udziale w szkoleniu.

Certyfikaty MEN i IPN odznaczonym nauczycielom wręczyli Kujawsko-Pomorski Kurator
Oświaty Marek Gralik oraz Dyrektor Oddziału IPN w Gdańsku prof. Mirosław Golon.

W uroczystości wzięła również udział Naczelnik Delegatury IPN w Bydgoszcz Edyta
Cisewska.

Nauczyciele uhonorowani certyfikatami MEN i IPN:

Aleksandra Dąbrowska, Szkoła Podstawowa w Ośniszczewku;

Anna Arbszajtis, Zespół Szkół nr 9 w Bydgoszczy;

Arleta Kempa, Szkoła Podstawowa nr 20 w Bydgoszczy;

Daniel Czaja, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rojewie;

Danuta Kamińska, Szkoła Podstawowa w Kijewie Królewskim;

Danuta Kopińska-Kołowacik, I Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy;

Ewelina Cieżak-Iwińska, Szkoła Podstawowa w Dobieszewie;

Ireneusz Bednorz, Szkoła Podstawowa w Kikole;

Justyna Radzimińska, Zespół Szkół nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu;

Lidia Pawlicka, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Baruchowie;

Małgorzata Drożdżewska, Szkoła Podstawowa nr 1 w Brześciu Kujawskim;

Marcin Lisiecki, Zespół Szkół Technicznych w Kcyni, Szkoła Podstawowa w Kcyni;

Marek Beyger, Zespół Szkół nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu;

Mariola Polańska, Zespół Szkół w Szubinie;

Marzena Wolschlaeger, VIII Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy;

Monika Kwidzyńska, Zespół Szkół nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu;

Piotr Groll, VIII Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy.

Jednocześnie informujemy, że już 13 listopada w Kujawsko-Pomorskim Urzędzie
Wojewódzkim w Bydgoszczy odbędzie się promocja materiałów edukacyjnych oraz portalu

https://ipn.gov.pl/pl/publikacje/teki-edukacyjne/77080,Zbrodnia-pomorska-1939.html


internetowego „Zbrodnia pomorska 1939”. W uroczystości weźmie udział m.in. Kujawsko-
Pomorski Kurator Oświaty Marek Gralik.
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